
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2015   № 611-   па       

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Организация отдыха, оздоровления 
и занятости детей, подростков и 
молодежи на территории городского 
округа «Город Южно-Сахалинск» на 
2012-2014 годы», утвержденную 
постановлением администрации 
города Южно-Сахалинска от 
27.04.2012 № 774 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  муниципальную  программу  «Организация  отдыха,
оздоровления  и  занятости  детей,  подростков  и  молодежи  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2012-2014  годы»,
утвержденную постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
27.04.2012 № 774 (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В пункте  VIII  «Источники  и объем  финансирования Программы» в
строке «Общий объем финансирования Программы в течение 2012-2014 годов
составит» цифры «74720,0» заменить цифрами «75147,9».

1.1.2.  В пункте  VIII «Источники  и  объем  финансирования  Программы»
цифры  «25927,0»,  «74720,0»,  «10429,0»,  «28264,0»  заменить  цифрами
«26354,9», «75147,9», «10856,9», «28691,9» соответственно.

consultantplus://offline/ref=F2D1F714A257E993A46FFA4E539532951A4A198AE0141C012E6416A811DF1519C68D946AED789E19088495WDACE
consultantplus://offline/ref=F2D1F714A257E993A46FFA4E539532951A4A198AE0141C012E6416A811DF1519C68D946AED789E19088490WDAEE


2

1.2.  В  разделе  IV Программы  «Ресурсное  обеспечение  Программы»  в
тексте и таблице цифры «74720,0», «25927,0», «10429,0», «28264,0» заменить
цифрами «75147,9», «26354,9», «10856,9», «28691,9» соответственно.

1.3. В  приложении  №  2  к  Программе  «Система  мероприятий
муниципальной программы «Организация  отдыха, оздоровления и занятости
детей,  подростков  и  молодежи  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на 2012-2014 годы»:

    1.3.1.  В пункте  1  задачи  №  4  цифры  «73174,0»,  «25927,0»,
соответствующие 2012-2014 годам, заменить цифрами «73601,9»,  «26354,9»
соответственно;  цифры «27718,0»,  «10429,0»,  «26468,0»,  «9179,0»,  «127,0»,
«1123,0»,  соответствующие  2014  году,  заменить  цифрами  «28145,9»,
«10856,9», «27793,4», «10504,4», «61,0», «291,5» соответственно. 

     1.3.2. В строке «Итого по мероприятиям задачи № 4» цифры «73705,0»,
«25927,0» заменить цифрами «74132,9», «26354,9» соответственно.

     1.3.3. В строке «Итого по мероприятиям Программы» цифры «74720,0»,
«25927,0» заменить цифрами «75147,9», «26354,9» соответственно.

1.4. В приложении № 3 к Программе в таблице «Объемы финансирования
муниципальной  целевой  программы  «Организация  отдыха,  оздоровления  и
занятости  детей,  подростков  и  молодежи на  территории  городского  округа
город  «Южно-Сахалинск»»  на  2012-2014  годы»  цифры  «9179,0»,  «127,0»,
«1123,0»,  «10429,0»,  «23497,0»,  «247,0»,  «2183,0»,  «25927,0»  заменить
цифрами «10504,4», «61,0», «291,5», «10856,9», «24822,4», «181,0», «1351,5»,
«26354,9» соответственно.

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 29.09.2014.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра.  

Исполняющий обязанности мэра города     А.И.Лескин

consultantplus://offline/ref=F2D1F714A257E993A46FFA4E539532951A4A198AE0141C012E6416A811DF1519C68D946AED789E19088095WDAFE
consultantplus://offline/ref=F2D1F714A257E993A46FFA4E539532951A4A198AE0141C012E6416A811DF1519C68D946AED789E19088597WDA9E

